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Cod: 7685

Cantina vini da incasso refrigerazione ventilata +5~+18° C 100 It capacita
bottiglie 33

Descrizione

Cantina vini refrigerazione ventilata temperatura +5~+18° C con capacita 100 It. La cantina vini
presenta sbrinamento a fermata compressore, controllo digitale mono-temperatura
(+5°C~+18°C), display a LED blu e luce a LED blu, 30 mm di spessore ai lati, guarnizione
estraibile, porta reversibile , basamento per la ventilazione in acciaio inox, cornice della porta in
acciaio inox senza giunture, vetro temperato a doppio strato, vetro protezione UV, maniglia a tubo
verticale, 6 ripiani in legno senza finiture in acciaio e filtri a carbone.

Dimensioni

Dimensioni esterne 380x602x865 mm

Dimensioni interne 310x453x660 mm



Scheda tecnica

Capacita
Capacita bottiglie
Classe energetica
Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica
Rumorosita
Sbrinamento

Temperatura d'esercizio

100 Lt

33 Nr

=

R600A

35 kg
0.085 kw
43 db
automatico

+5+18 °C
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